別記
第１号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　塩田　康一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名

（法人にあっては，名称及び代表者）
電話番号
（日中連絡可能な電話番号）

令和５年度原油・原材料高騰等対策特別資金関連利子補助金
交付申請書兼請求書

令和５年１月１日から12月31日までの間において，原油・原材料高騰等対策特別資金に係る利息を支払いましたので，下記のとおり補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び鹿児島県原油・原材料高騰等対策特別資金関連利子補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]　２
　　⑴　原油・原材料高騰等対策特別資金利息支払証明願兼証明書
　　⑵　３の内容を確認することができる口座通帳の写し
　　⑶　その他知事が必要と認める書類

３　振込口座
	金融機関名
	本支店・本支所
	預金種別

	口座番号
	預金口座名 (フリガナ)義人